
Comune di Tertenia 
Provincia di Nuoro 

Servizio Amministrativo 
 

 

Prot. n. 5799 
 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO  

DEI SERVIZI LUDICO RICREATIVI.  

LOTTO 1 SERVIZIO DI LUDOTECA STABILE - CIG 97923506DA 

LOTTO 2 SERVIZIO DI SPAZIO GIOCO – CIG 9792416D4F 

LOTTO 3 SERVIZIO DI LUDOTECA AL MARE – CIG 9792472B86 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Tertenia, via Roma n. 173 08047 Tertenia, C.F. 

82000170918, P.I. 00200660918, tel. 0782908018, fax 078293009, mail 

protocollo@comunetertenia.it, pec protocollo@pec.comunetertenia.it, 

www.comunetertenia.it, Servizio Amministrativo RUP Dott.ssa Maruska Carrus, tel. 

0782908020, mail m.carrus@comunetertenia.it, pec 

amministrativo@pec.comunetertenia.it; 

2. NATURA: appalto di servizi CPV: 92331210-5; 

3. NUTS: ITG2A; 

4. DECRIZIONE DELL’APPALTO: servizi ludico ricreativi, l’importo su cui effettuare il ribasso, 

oneri per la sicurezza € 0,00:   

-     lotto n. 1 servizio di ludoteca stabile € 33.500,68 Iva esclusa,  

- lotto n. 2 servizio di spazio gioco € 37.677,09 iva esclusa,  

- lotto 3 servizio di ludoteca al mare € 44.097,76; 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, tramite richiesta di offerta R.d.O sul portale 

www.sardegnacat.it  categoria AL56 “Servizi ricreativi, culturali, sportivi”; 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  

a) Lotto 1: n. 2 ricevute per via elettronica; 

mailto:protocollo@comunetertenia.it
mailto:protocollo@pec.comunetertenia.it
http://www.comunetertenia.it/
mailto:m.carrus@comunetertenia.it
mailto:amministrativo@pec.comunetertenia.it


b) Lotto 2: n. 2 ricevute per via elettronica; 

c) Lotto 3: n. 2 ricevute per via elettronica; 

7. AGGIUDICATARI E IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  

a) Lotto 1: Det. n. 462 del 07/06/2023.  Aggiudicatario: Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Soc. Coop. Sociale Consortile Onlus con sede in Cagliari P.IVA. 

03170140929. Importo aggiudicazione € 32.060,15 iva esclusa;  

b) Lotto 2: Det. n. 463 del 07/06/2023.  Aggiudicatario: Consorzio Territoriale Network 

Etico Italia Soc. Coop. Sociale Consortile Onlus con sede in Cagliari P.IVA. 

03170140929. Importo aggiudicazione € 33.491,17 iva esclusa;  

c) Lotto 3: Det. n. 512 del 21/06/2023.  Aggiudicatario: Ali Assistenza Società 

Cooperativa Sociale con sede in Cagliari P.IVA. 03573110925. Importo 

aggiudicazione € 43.215,80 iva esclusa; 

8. L’APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI 

DELL’UNIONE EUROPEA: no; 

9. PROCEDURE DI RICORSO: Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR 

Sardegna, piazza del Carmine, Cagliari, entro 30 giorni dalla data di aggiudicazione. 

10. PUBBLICAZIONI: L'estratto del bando di gara è stato pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie 

Speciale - Contratti Pubblici n. 53 del 10/05/2023, contrassegnata dal codice redazionale 

TX23BFF12371; l’estratto dell’avviso di esito di gara è pubblicato in Gazzetta Ufficiale V 

Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 75 del 03/07/2023, contrassegnata dal codice 

redazionale TX23BGA20728. 

Tertenia lì, 03/07/2023 
Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Maruska Carrus 


		2023-07-03T09:59:15+0200
	carrus maruska




